Secretaria Municipal de Saúde junto ao Fundo Municipal de Saúde Colinas do Tocantins –
TO.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE COLINAS DO TOCANTINS/TO, inscrita
no CNPJ: 11.359.904.0001-24.
CONTRATADO: CASA CIVIL, inscrito no número de CNPJ: 26.752.295/0001-46.
VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 15.000,00 (Quinze Mil, Reais).

CASA CIVIL, CNPJ: 26.752.295/0001-46.     
Item Descrição Unid. Quant. V. Unit Valor Total

01 Publicações em âmbito Estadual dos Atos Oficiais da Secretaria bem como;
editais de licitação, resultado, homologação, extrato de contrato,

publicações de ratificações de dispensa e de inexigibilidade de licitação,